2022年９月１日

各 位

平和不動産株式会社

「名証ＩＲエキスポ２０２２」出展のお知らせ

当社は、来る９月９日（金）・１０日（土）に株式会社名古屋証券取引所主催の「名証ＩＲエキ

スポ２０２２」に下記のとおり参加いたします。

本フェアでは、一般投資家の皆様を対象とした上場会社による会社説明会・ブース出展をはじ

め、著名人による講演会やセミナーなど、証券投資に対する理解を深めていただくための各種イベ

ントが行われます。投資家の皆様に当社の姿を直接ご説明させていただきたく、本フェアにお越し

の際は、ぜひ当社ブースにお立ち寄りくださいますようお願い申し上げます。

記

１． 日 時

２０２２年９月９日（金）１０：００～１７：００、１０日（土）１０：００～１６：３０

２． 会 場

名古屋市中小企業振興会館「吹上ホール」

最寄り駅：地下鉄桜通線「吹上」駅下車 ５番出口より徒歩約５分

住   所：名古屋市千種区吹上２－６－３

【アクセスマップ】https://www.nse.or.jp/ir_expo/investor/access/

３． 参加方法

参加には事前登録が必要になります。参加お申込みフォームよりお申し込みください。

なお、入場料は無料です。

【参加お申込みフォーム】https://www.nse.or.jp/ir_expo/investor/entry/

※お申込み締切日は２０２２年９月１０日（土）まで（予定）となっておりますが、申込者

多数の場合は締切日前にお申込受付を終了する場合があります。

４．イベントの詳細は以下の「名証ＩＲエキスポ２０２２」のホームページをご覧ください。

https://www.nse.or.jp/ir_expo/investor/

以 上

[【本件に関するお問い合わせ先】

平和不動産株式会社 企画総務部

TEL 03-3666-0182